宜蘭縣呼吸治療師公會第四屆第一次會員大會會議記錄

一. 時間：103 年 12 月 13 日 下午 15：20
二. 地點：羅東博愛醫院 5樓禮堂
三. 出席人員：張新傑、黃迎驊(原名黃淑芬)、杜瑟琴、簡碧慧、鄭榮華、官穎禾、
許麗華、林淑娟、張雪芳、游莉芳、張莉玉、吳佳齡、游惠菁、
陳葦苓、梁佳榆、莊子毅、施宜欣、廖淑惠、張佳琪、蔡欣芳、
江素華、林淑英、林子寧、詹乃儒、簡明儀、黃文鳳、黃敬偉、
塗婷如、許素敏、歐秋環、吳嘉禎、謝怡君、羅春蘭、徐瑋新、
謝家婧、林君憶、張詩欣、馮文財、許鈺婕、蔡少云、鍾佳原、
李素珍、呂學哲、黃文鳳、盧正郁、陳玉芬、郭莉蓁、楊雪嬌、
馮詮琪、林秋玫、張心怡、呂梅琴、林宜玫

四. 列席人員：總務-江素華/總幹事-林子寧
五. 主席：廖淑惠
六. 紀錄：林淑英

主席致詞：感謝大家撥空來參加第四屆會員大會暨理監事改選,也感謝各位會員對我
及第三屆公會團隊3年的支持,希望一年一度的盛會能圓滿進行。

七. 總幹事報告－林子寧
   1.截至 103/12/10 止,本會會員共 96 位,今年入會 9 人,退會 4 人,留停 1
人。
 2.今天為第四屆理監事之改選,按照社會處人民團體選舉法規,本公會需提名理事
9 名、候補理事 3 名、監事 3 名、候補監事 1 名
八. 討論提案：
  提案一、通過 104 年度年度工作計劃
    決議：如附件─ 全體通過 104 年度工作計劃。
提案二、通過 104 年度收支預算案
    決議：如附件─ 全體通過 104 年度收支預算案。
    提案三、通過 103 年年度決算表
    決議：如附件─ 全體通過 103 年年度決算表。
    提案四、由於103/12/27花蓮正式成立花蓮市呼吸治療師公會,因此明年度將會有
約45人(花蓮會員)退會,本公會人數驟減為51人左右,因此雖然在支出上
會減少,相對在收入上也會減少,目前公會營運還算平衡,之後需要再研
究如何開源節流!
    決議:以後連絡事務改為電話群組如line的方式,如此減少書信往來,另一方面可
以協同醫院連結辦理一些呼吸治療相關活動進而推廣到社區。

八. 頒獎：頒發 103 年度優良模範呼吸治療師，名單如下
          羅東博愛醫院─游莉芳 呼吸治療師
羅東聖母醫院─林子寧 呼吸治療師
花蓮慈濟醫院─謝家婧 呼吸治療師
花蓮門諾醫院─塗婷如 呼吸治療師

九. 臨時動議：無

十. 改選新任理監事:
    選舉結果如下
    理事後選人:張新傑、廖淑惠、簡明儀、簡碧慧、杜瑟琴、林秋玫、游莉芳、
游蕙菁、盧正郁、郭莉蓁、吳佳齡
          ※張新傑57票、廖淑惠44票、簡明儀41票、簡碧慧32票、杜瑟琴33票、
林秋玫34票、游莉芳20票、游蕙菁21票、盧正郁34票、郭莉蓁33票、
吳佳齡25票
理事當選人為: 張新傑、廖淑惠、簡明儀、簡碧慧、杜瑟琴、林秋玫、盧正郁、
郭莉蓁、吳佳齡9位            後補理事: 游莉芳、游蕙菁
常務理事: 張新傑、廖淑惠、簡明儀           理事長:張新傑

    監事後選人:黃迎驊、蔡欣芳、官穎禾、詹乃儒
          ※黃迎驊29票、蔡欣芳40票、官穎禾45票、詹乃儒16票
    監事當選人為: 黃迎驊、蔡欣芳、官穎禾3位            後補監事: 詹乃儒
常務監事: 黃迎驊

散會 :請參加餐會的會員至錢塘江創意料理參加會員餐會，用餐前請於餐廳入
口處簽到,以利統計人數。